[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29 декабря   2014г.                                                                                  № 329
с.Тросна

Принято на тридцатом заседании районного Совета народных депутатов четвёртого созыва

Об утверждении положения  «Об  общественной
Палате  муниципального  образования  Троснянский
район  Орловской  области».
(окончательная редакция)

             Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 4 апреля 2005 года №32-ФЗ «Об общественной палате Российской Федерации», Законом Орловской области от 8 декабря 2008 года №851-ОЗ «Об общественной палате Орловской области», районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить  положение  «Об общественной Палате муниципального образования  Троснянский  район  Орловской  области»  согласно приложению.
2.Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по социальным вопросам.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель районного Совета                               Глава района
народных депутатов

                               В.И. Миронов                                                     В.И. Миронов
image1.jpeg